
UCHWALA NR XIU99/11

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE

z dnia 29 listopada 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przejęcia w użyczenie od osoby prywatnej CZęSCI

nieruchomościgruntowej oznaczonej nr działki 85/3 położonej w obrębie ewidencyjnym
Karsinka,

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit "a" ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie

) gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późno zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr X/76/1l Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 30 września 2011
roku w sprawie przejęcia w użyczenie od osoby prywatnej części nieruchomości gruntowej
oznaczonej nr działki 85/3 położonej w obrębie ewidencyjnym Karsinka, w ten sposób, że § 2.
otrzymuje nowe brzmienie:
,,§ 2. Nieruchomość zostaje przejęta na okres 7 lat, licząc od dnia dokonania przez Agencję

Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa płatności ostatecznej.

§ 2. W pozostałym zakresie uchwałę pozostawia się bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

. Józef Will<

-"


